ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Trung Hội, ngày      tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiện toàn Ban Giám đốc

Trung tâm học tập cộng đồng xã Trung Hội

       Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa,

                                  - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Định Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT ngày 24/3/2008 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm học tập

cộng đồng tại xã, phường, thị trấn;

Căncứ Quyết địnhsố 10/2014/VBHN-BGDĐT ngày 14/3/2014 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế hoạt động của Trung tâm Học tập Cộng

đồng tại xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 636, 637/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa về điều động và bổ nhiệm, cán bộ quản lý ngành giáo dục

- Đào tạo;

Để thực hiện tốt chức năng, nhiệm vụ và hoạt động của Trung tâm học tập

cộng đồng. UBND xã Trung Hội lập tờ trình đề nghị kiện toàn lại Ban Giám đốc

Trung tâm học tập cộng đồng xã Trung Hội, gồm các ông (bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ hiện nay Đề nghị

1 Phạm Phương Thái PCT UBND xã Giám đốc

2 Bà Lê Thị Kim Chung HT trường THCS Trung Hội Phó Giám đốc

3 Bà Đồng Thị Huế Công chức Văn hóa xã Phó Giám đốc

Vậy UBND xã Trung Hội kính trình UBND huyện, Phòng GD&ĐT huyện

Định Hóa xem xét, ra Quyết định kiện toàn lại Ban Giám đốc Trung tâm học tập

cộng đồng xã Trung Hội./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT ĐU-HĐND xã; (b/c)
- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T13:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T13:53:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T13:53:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T13:53:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T13:54:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!